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Fasadgruppen publicerar en uppdatering avseende 
koncernens finansiella utveckling för det tredje 
kvartalet 2024 med anledning av förvärvet av Clear 
Line
Fasadgruppen Group AB (publ) (”Fasadgruppen”) har idag offentliggjort det 
strategiska förvärvet av Clear Line, en specialiserad helhetsleverantör inom fasader 
och brandskydd i Storbritannien. En del av köpeskillingen för förvärvet ska regleras 
genom en kvittningsemission av aktier i Fasadgruppen till säljarna av Clear Line, 
där teckningskursen ska motsvara den volymviktade genomsnittskursen för 
Fasadgruppens aktier på Nasdaq Stockholm under perioden 30 oktober-5 
november 2024. Med anledning av förvärvet och i syfte att resultatet för det tredje 
kvartalet 2024 ska kunna återspeglas i teckningskursen publicerar Fasadgruppen 
utvald finansiell information idag. Fasadgruppens fullständiga delårsrapport för 
januari-september 2024 kommer att publiceras i enlighet med Fasadgruppens 
finansiella kalender den 31 oktober 2024 kl. 07:30.

Tredje kvartalet (juli-september) 2024 i sammandrag

Nettoomsättningen uppgick till 1 202,3 MSEK (1 259,2), motsvarande -4,5 procent. Den 
organiska förändringen var -9,9 procent i lokal valuta.
Justerad EBITA uppgick till 92,8 MSEK (118,5) och den justerade EBITA-marginalen till 7,7 
procent (9,4).
Periodens resultat uppgick till 29,1 MSEK (60,5), resultat per aktie före och efter 
utspädning var 0,61 SEK (1,22).
Operativt kassaflöde uppgick till 126,3 MSEK (144,7).
Orderstocken uppgick till 2 770,9 MSEK (3 410,0).

Översiktlig resultatkommentar

Det tredje kvartalet uppvisade en resultatmässig återhämtning i förhållande till utvecklingen 

under första halvåret. Konkurrenssituationen i den svenska marknaden har inte förändrats 
jämfört föregående kvartal, samtidigt som övriga marknader uppvisar generellt stabil 
utveckling. De lönsamhetsåtgärder som många av dotterbolagen vidtog tidigare under året har 
gett effekt.
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Orderstocksutvecklingen var negativ i Sverige och till viss del Norge, medan orderböckerna 
stärktes i Danmark och Finland. Jämförelseperioden uppvisade samtidigt en av de högsta 
orderstocksnivåerna någonsin för Fasadgruppen. Orderstocksmarginalen var stabil jämfört med 
andra kvartalet i år. Koncernen har sett ett något förbättrat förfrågningsklimat efter sommaren.

Koncernens lånekovenant uttryck som nettoskuld/justerad EBITDA på proformabasis uppgick 
vid utgången av delårsperioden till strax under 3,5x. Med beaktande av förvärvet av Clear Line 
uppgår kovenanten till omkring 3,0x. Med förvärvet av Clear Line förbättras förutsättningarna 
markant för en positiv utveckling av kovenanten under 2025.

Kommentar från VD Martin Jacobsson:

”Koncernen fortsätter att parera den tuffa marknadssituation som pågått i mer än ett år. Det 

har inte skett några större förändringar i marknaden sedan den senaste delårsperioden, men 
resultatutvecklingen i det tredje kvartalet utgör en förbättring jämfört med inledningen på året. 
Vi fortsätter att bygga koncernen för framtiden och säkerställer att vi är rätt positionerade att 
kapitalisera på en starkare konjunktur och en högre renoveringstakt, både operativt och i form 
av värdeskapande förvärv.”

Informationen i detta pressmeddelande har inte varit föremål för revision eller översiktlig 
granskning av Fasadgruppens revisor. Fasadgruppens fullständiga och översiktligt granskade 
delårsrapport för januari-september 2024 kommer att publiceras i enlighet med Fasadgruppens 
finansiella kalender den 31 oktober 2024 kl. 07:30.

För mer information om förvärvet av Clear Line, se Fasadgruppens pressmeddelande om 
förvärvet som finns tillgängligt på bolagets webbplats.

För mer information, vänligen kontakta:

Adrian Westman, Kommunikations- och hållbarhetschef
Mail: adrian.westman@fasadgruppen.se
Tel. +46 (0) 73-509 04 00



  Fasadgruppen Lilla Bantorget 11 111 23 Stockholm

Om Fasadgruppen

Fasadgruppen Group AB (publ) förvärvar och utvecklar entreprenöriella specialistföretag som 
vårdar och skapar hållbara fastigheter. Koncernens dotterbolag är experter på allt som rör 
fastigheters klimatskal, såsom fasad, fönster, balkong och tak. Gemensamt för de flesta tjänster 
är att de bidrar till högre energieffektivitet och bättre boendemiljö. Fasadgruppen är noterat på 
Nasdaq Stockholm (kortnamn FG). Mer information finns på www.fasadgruppen.se.

Denna information är sådan information som Fasadgruppen är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-10-29 16:00 CET.
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